
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie do przeprowadzenia konkursów oraz 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.11, art. 13 ust. 1-3 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust. 1, 
ust. 4 i ust. 5 oraz art. 110 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 2268 z późn. zm.), art. 98 i art. 99 §2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie do realizacji zadań w ramach Programu: „Opieka 
wytchnieniowa – edycja 2023” oraz „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2023” w zakresie 
przeprowadzenie konkursów, powołania komisji konkursowych na wyłonienie oferentów i wyboru oferentów, 
którzy będą realizowali zadania w ramach wyżej wskazanych Programów. 

§ 2. Udzielam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie, reprezentującej jednostkę 
organizacyjną Gminy Wołomin – Ośrodek Pomocy Społecznej pełnomocnictwa do realizacji w imieniu Gminy 
Wołomin wszelkich czynności niezbędnych do wykonania zadań wskazanych w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu realizacji Programu: „Opieka 
wytchnieniowa – edycja 2023” oraz „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2023”. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 6D7C6077-A8B0-4FCA-9601-CA61786C8D3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


